terreno radicado en el Barrio Martín González del tennino municipal de 
Carolina, Puerto Rico. Tiene una cabida superficial de SETENTA y NUEVE 
MIL NOVENTA Y DOS METROS CUADRADOS CON VErNTICUATRO 
MILÉSIMAS DE METRO CUADRADO (79,092.24 M.C.), equivalentes a 
VEINTE CUERDAS CON MIL DOSCIENTOS TREINTA Y DOS 
DIEZMILESIMAS DE OTRA (20.1232 CUERDAS). En lindes por el 
NORTE, en alineaciones descontinúas con terrenos de la Sucesión de Víctor 
Salamán y Proyecto Servicios Viviendas Vecinales De Carolina y con 
carretera número ochocientos sesenta (860); por el SUR, en varias 
alineaciones descontinúas con terrenos de Antonio Quiñónez, y del señor